Совет Пучежского муниципального района

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  29.04.2014                                                                                       № 337
г. Пучеж

Ивановская область

О безвозмездной передаче муниципального имущества

из муниципальной собственности Пучежского муниципального района

в собственность Сеготского сельского поселения

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в

действующей редакции), Уставом Пучежского муниципального района, Уставом

Сеготского сельского поселения, в соответствии с ходатайством администрации

Сеготского сельского поселения о безвозмездной передаче нежилого здания в

собственность поселения для дальнейшего размещения в нем объектов учреждений

культуры и с учетом решения Совета Сеготского сельского поселения Пучежского

муниципального района Ивановской области «О принятии в муниципальную

собственность Сеготского сельского поселения имущества из муниципальной

собственности Пучежского муниципального района»

Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Пучежского

муниципального района в собственность Сеготского сельского поселения

нежилое здание Летневского детского сада, расположенного по адресу:

ивановская область, Пучежский район, д. Летнево, ул. Школьная,  д. 15

(приложение).

2. Администрации Пучежского муниципального района осуществить передачу

имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в порядке,

установленном действующим законодательством.

3. Исключить передаваемое в соответствии с настоящим решением имущество из

плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2014 год.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                  Н.Ф. Ершов

(Приложение)

Утвержден решением

Совета Пучежского муниципального района

Ивановской области

от « 29 » апреля 2014 г.

Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности

Пучежского муниципального района в собственность Сеготского сельского поселения

Наименование

муниципального

образования,

организации

Адрес

места

нахождения

организации

Адрес

места

нахождения

имущества

Наименование

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

передаваемого имущества

Оценочная

стоимость

1

Муниципальное

образование

Пучежский

муниципальный

район,

администрация

Пучежского

муниципального

района

Ивановская область,

г. Пучеж,

ул. Ленина, д. 27

ИНН 3720001846

Ивановская область,

Пучежский район,

д. Летнево,

ул. Школьная, д. 15

Нежилое здание

Летневского

детского сада

Общая площадь 103,7 кв.м.,

Год ввода в эксплуатацию -

1909.

260 000 руб.